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Niniejszy kurs przeznaczony jest w głównej mierze dla początkujących, którzy nie mieli
dotychczas kontaktu z programowaniem. Z własnych doświadczeń wiem, że jest to możliwe dla
ludzi w wieku od 12/13 lat do dowolnie odjrzałęgom wieku (nasi seniorzy).

  

Język PHP jest niewątpliwie najłatwiejszym do opanowania językiem porgramowania i można w
bardzo krótkim tempie opanować umiejętność tworzenia nie tylko porstych ale również bardzo
zaawansowanych aplikacji (programów użytkowych) sieciowych.

  

Przyjęty system podzielenia szkolenia na malutkie samodzielne zadania umożliwia nabywanie
umiejętności w swoim własnym tempie. Bardziej biegłych w technkach komputerowych
użytkowników z góry pzreprazamy za takie poszatkowanie materiału i rozdrobnienie. Jest to
ukłon w kierunku tych najbardziej początkujących. Jeśli dla Ciebie to jest zbyt banalne
REALIZUJ swój osobisty rozwój własnym tempem i własnym sposobem. Jedynym istotnym
warunkiem jest to, abys robił to ZE ZROZUMIENIEM.

  

Bardziej zaawansowanych porsimy o szpikowanie poszczególnych zadń swomi własnymi
uzupełnieniami i komentarzami. Przyjmijmy zasadę, że w tym wypadku system komentarzy
chcemy wykorzystaywqać dla wzmocnienia pomocy uczacym się a nie do dyskusji. Jesli masz
dodatkową radę, usupełnienie - napisz komentaż. Inne tematy poruszaj raczej na liście
dyskusyjnej dostępnej w naszym serwisie.

  

  

Najważniejsze jest: rozumieć i tworzyć - w każdej sytuacji będziesz mógł sobie poradzić, a
zawsze jest szansa na zapytanie kogoś bardziej zaawansowanego w ,,realu'' lub na licznych
listach dyskusyjnych'.

  

Najgorsze jest:  bezmyślnie kopiować - owszem, twój pordukt zadziała i będzie funkcjonalny,
ale TWÓJ ROZWÓJ stoi w miejscu!!!!
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SZKOLENIE CERTYFIKOWANE.
  

  

Jeśli jesteś zainteresowana/ zainteresowany bardziej formalnym, certyfikowanym szkoleniem
musisz zgłosić taką deklarację e-mailme na adres admin@youthcoders.net Możemy szkolenie
potraktować modułowo. Jego dokumentacja będzie realizowana za pomocą technicznego -
szkoleniowego bloga, jaki Ci założymy. Będzie on dostepny tylko dla Ciebie i porwadzących Cie
instruktorów. Po opanowaniu poszczególnych modułów szkolenia otrzymasz odpowiedni
certyfikat potwierdzający Twoje kompetencje. 
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